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ORDEN DE COMPRA DE BIENES y/o SERVICIOS DGCP No.-14 FAE / 

San Salvador, 11 de mayo de 2 0 1 6 . v 

SEÑORES: AGUILAR JOVEL, MARÍA GUILLERMINA (PURIFASA) / 

NIT: 1006-120654-001-4 V No. NRC: 23499-0 ^ 

Atentamente solicito suministrar con cargo a la DIRECCIÓN GENERAL DE CENTROS PENALES, lo que a v 
continuación se detalla: 

9 0 / 

100 V 

15 

120 y 

15 7 

TOTAL EN 
LETRAS 

GALÓN 

UNIDAD 

GALÓN 

UNIDAD 

GALÓN 

54107v 
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54107 7 

GALONES DE LEJÍA EN GALÓN DE 
3750ÍV1L MARCA MAGIA BLANCA ' 
PASTILLAS PARA SANITARIO EN 
VARIEDADES DE FRAGANCIAS 
MARCA WIESE ^ 
GALONES DE CERA LIQUIDA PARA 
PISO DE 3750 ML MARCA CLEAN 
FRESH 

2.55' 

0.26 

229.50 

26.00 

MASCONES DE FIBREA VERDE SIN 
MARCA MARCA 3 M 

y 

GALONES DE 3750 ML DE JABÓN LIQUIDO 
PARA MANOS 

SUB-TOTAL 
13% IVA 

TRESCIENTOS NOVENTA Y SEIS 52/100 DOLARES EXACTOS 

2.35 

0.32 

1.451 

35.25 

38.40 

21.75 

350.90 
45.62 

$ 396.52 
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SUCURSALES-DE-REGISTRO-DEARMASrSUCURSAL SANTA ANA Y SUCURSAL SAN MIGUEL EN LA EMISIÓN DE ANTECEDENTES 
PENALES J [ 7 ^ 7 " — 7 — - - — — : : ; 
UP: 81- PRESTACIÓN DE SERVICIOS MJSP V^mwmx^^ijUiiíOih 
LT: 03- SERVICIOS DE CENTROS PENALES 
TIEMPO DE ENTREGA: 10 DÍAS HÁBILES - 1 ' ' ) 

-Q-ft. O 3 
# 

Emitir comprobante de crédito fiscal a nombre de: FONDO DE ACTIVIDADES ESPECIALES DEL MINISTERIO DE JUSTICIA Y 
SEGURIDAD PUBLICA, NCR: 176774-8 Y NIT: 0614-190107-101-7 ^ 

/ 

/ Forma de pago: Crédito a 60 días. 

/ Forman parte integrante de ésta orden de compra a) solicitudes de cotizaciones o Registro en Comprasal b) Las ofertas y sus 
documentos c) Resolución razonada (si el caso lo requiere) d) Asignación Presupuestaria correspondiente y todos los demás 
documentos que puedan generaráe en la ejecución dei presente suministro. 

^ Los bienes y/o servicios deben ser entregados en: BODEGA GENERAL DE LA DIRECCIÓN GENERAL CENTROS PENALES, 
Ubicada en 5a Avenida Norte, Entre 11 y 13 Calle Poniente ■ San Salvador. ^ 

s El tiempo de cumplimiento será a partir de la fecha de notificación de la Orden de Compra, sea esta por Fax y/o entrega 
directa 

S Notificado eí: 



DIRECCIÓN GENERAL DE CENTROS PENALES 
UNIDAD SECUNDARIA DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES DE CENTROS PENALES 

7a. Avenida Nte. Final Pje.03 Urb. Santa Adela S.S. Tel 2526-3615/3616/3617 

ORDEN DE COMPRA DE BIENES y/o SERVICIOS DGCP No.-14 FAE 

San Salvador, 11 de mayo de 2016. 

SEÑORES: AGUILAR JOVEL, MARÍA GUILLERMINA (PURIFASA) 

NIT: 1006-120654-001-4 No. NRC: 23499-0 
S Si el Suministrante incumpliere en cualquiera de las condiciones de esta Orden de Compra, se aplicará el Art. 85, de la-
LACAP. 

* — , 
s La dirección General de Centros Penales, no se hace responsable de las facturas que NO se presenten al F o n d q ^ 
Actividades Especiales del Ministerio de Justicia y Seguridad Publica, dos semanas después de haber recibido el Sumin is t ra^ 
conformidad. \¿k 
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MINISTERIO DE JUSTICIA V SEGURIDAD PUBLICA 
ÁREA DE PRESUPUESTO 
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