

DIRECCIÓN GENERAL DE CENTROS PENALES

UNIDAD SECUNDARIA DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES DE CENTROS PENALES

7a. Avenida Nte. Final Pje.03 Urb. Santa Adela S.S. Tel 2526-3615/3616/3617



ORDEN DE COMPRA DE BIENES y/o SERVICIOS DGCP No.-14 FAE

San Salvador, 11 de mayo de 2016. V

SEÑORES: AGUILAR JOVEL, MARIA GUILLERMINA (PURIFASA) 🗸

NIT: 1006-120654-001-4 🗸

No. NRC: 23499-0 V

Atentamente solicito suministrar con cargo a la **DIRECCION GENERAL DE CENTROS PENALES**, lo que a vocantinuación se detalla:

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	ESPECIFICO	DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO	PRECIO U.		TOTAL
90 🗸	GALON	54107∨	GALONES DE LEJIA EN GALON DE 3750 ML MARCA MAGIA BLANCA	\$ 2.55	\$	229.50
100 √	UNIDAD	54107 ∨	PASTILLAS PARA SANITARIO EN VARIEDADES DE FRAGANCIAS MARCA WIESE ✓	\$ 0.26	\$	26.00
15 🗸	GALON	54107✓	GALONES DE CERA LIQUIDA PARA PISO DE 3750 ML MARCA CLEAN FRESH	\$ 2.35	\$	35.25
120 √	UNIDAD	54199 √	MASCONES DE FIBREA VERDE SIN [√] MARCA MARCA 3 M	\$ 0.32	' \$	38.40
15 🗸	GALON	54107 √	GALONES DE 3750 ML DE JABON LIQUIDO PARA MANOS	\$ 1.45	\$	21.75
			SUB-TOTAL		\$	350.90
			13% IVA		\$	45.62
TOTAL EN LETRAS	TRESCIENTOS NOVENTA Y SEIS 52/100 DOLARES EXACTOS				\$	396.52

A-utilizarse: PARA-EL-CONSUMO DE LA OFICINA CENTRAL DE FAE, UNIDAD DE REGISTRO Y CONTROL PENITENCIARIO, SUCURSALES DE REGISTRO DE ARMAS, SUCURSAL SANTA ANA Y SUCURSAL SAN MIGUEL EN LA EMISION DE ANTECEDENTES PENALES V

UP: 81- PRESTACION DE SERVICIOS MJSP	MICHARIAN ON LYEOR RESTRICTION (
LT: 03-SERVICIOS DE CENTROS PENALES	000108
TIEMPO DE ENTREGA: 10 DIAS HABILES 🗸	No 3 2 5 5 V.
,	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·

Emitir comprobante de credito fiscal à nombre de: FONDO DE ACTIVIDADES ESPECIALES DEL MINISTÈRIO DE JUSTICIA Y SEGURIDAD PUBLICA, NCR: 176774-8 Y NIT: 0614-190107-101-7

- ✓ Forma de pago: Crédito a 60 días.
- ✓ Forman parte integrante de esta orden de compra a) solicitudes de cotizaciones o Registro en Comprasal b) Las ofertas y sus documentos c) Resolución razonada (si el caso lo requiere) d) Asignación Presupuestaria correspondiente y todos los demás documentos que puedan generarse en la ejecución del presente suministro.
- ✓ Los bienes y/o servicios deben ser entregados en: BODEGA GENERAL DE LA DIRECCION GENERAL CENTROS PENALES, Ubicada en 5ª Avenida Norte, Entre 11 y 13 Calle Poniente San Salvador. ✓
- ✓ El tiempo de cumplimiento será a partir de la fecha de notificación de la Orden de Compra, sea esta por Fax y/o entrega directa

✓	Notificado el:	_		



DIRECCIÓN GENERAL DE CENTROS PENALES

UNIDAD SECUNDARIA DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES DE CENTROS PENALES



7ª. Avenida Nte. Final Pje.03 Urb. Santa Adela S.S. Tel 2526-3615/3616/3617

ORDEN DE COMPRA DE BIENES y/o SERVICIOS DGCP No.-14 FAE

San Salvador, 11 de mayo de 2016.

SEÑORES: AGUILAR JOVEL, MARIA GUILLERMINA (PURIFASA)

NIT: 1006-120654-001-4			No. NRC: 23499-0	
✓ Si el Suministrante ind LACAP.	umpliere en cualquiera o	de las condiciones de esta C	orden de Compra, se aplicará el Art. 85	, de la CIAY SEQUALITATION DE LA CIAMO CAMPA DE LA CIAMO CAMPA DE LA CIAMO DELLA CIAMO DEL
I .		-	facturas que NO se presenten al For las despues de haber recibido el Suminis	11 Table 14 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19
ARELY ELABORO	Sold Discolar Property of the Control of the Contro	REVISO	TICIA Y STORE THE PROPERTY OF	V.C.

MINISTERIO DE JUSTICIA Y SEGURIDAD PUBLICA AREA DE PRESUPUESTO RECIBIDO Nombre: 6716K Fecha: 18/05/2016 Hora: 11:30 a.